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OLIWKI CZERWONE KALAMON Z
ZIOŁAMI PREMIUM 2,8 KG

CENA: 179,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

OLIWKI SĄ WAŻNYM SKŁADNIKIEM KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ, JEDNEJ Z NAJZDROWSZYCH, JEŚLI NIE
NAJZDROWSZEJ KUCHNI ŚWIATA. 

OLIWKI SĄ NIE TYLKO DOSKONAŁYM DODATKIEM DO POTRAW, ALE TAKŻE BARDZO KORZYSTNIE WPŁYWAJĄ NA NASZE
ZDROWIE. ZAZWYCZAJ WIĘCEJ UWAGI POŚWIĘCA SIĘ PRODUKOWANEJ Z NICH OLIWIE, JEDNAK TA SWĄ POPULARNOŚĆ
ZAWDZIĘCZA WSPANIAŁYM WŁAŚCIWOŚCIOM OLIWEK. NAJWIĘCEJ POWODÓW, DLA KTÓRYCH WARTO SIĘGAĆ PO OLIWKI
DOSTARCZAJĄ  NAM  NASI  POŁUDNIOWI  SĄSIEDZI.  MIESZKAŃCY  KRAJÓW  ŚRÓDZIEMNOMORSKICH,  KTÓRYCH  DIETA
BOGATA JEST W OLIWKI I OLIWĘ Z OLIWEK SĄ UŚMIECHNIĘCI, ZDROWI I RZADZIEJ CIERPIĄ NA OTYŁOŚĆ I CHOROBY
UKŁADU KRĄŻENIA.  NAJWIĘKSZY ODSETEK LUDZI  CIESZĄCYCH SIĘ DŁUGOWIECZNOŚCIĄ TO WŁAŚNIE MIESZKAŃCY
BASENU MORZA ŚRÓDZIEMNEGO. WARTO ZATEM DODAĆ DO NASZEJ DIETY SKŁADNIKI, KTÓRE TOWARZYSZĄ IM OD
STULECI, BY TAK JAK ONI CIESZYĆ SIĘ ZDROWIEM.



SERIA OLIWEK KALAMON PREMIUM Z ZIOŁAMI ELLIS-FARM TO DOSKONAŁY SMAK OLIWEK I AROMAT ZIÓŁ  -
ŚWIETNA KOMPOZYCJA, KTÓRA ZADOWOLI KONESERÓW.

PIERWSZE GAJE OLIWNE POWSTAŁY W GRECJI PONAD 3500 LAT P. N. E. OLIWKI STANOWIŁY PODSTAWĘ DIETY, SKŁADNIK
RYTUAŁÓW RELIGIJNYCH, SUROWIEC DO WYTWARZANIA KOSMETYKÓW A ICH GAŁĄZKI BYŁY SYMBOLEM ZWYCIĘSTWA I
PŁODNOŚCI. 

CZARNE  OLIWKI  KALAMON  PREMIUM  Z  ZIOŁAMI  ELLIS  FARM  POCHODZĄ  Z  RODZINNEGO  GAJU  OLIWNEGO,
UPRAWIANEGO OD SZEŚCIU POKOLEŃ NA KRECIE W REGIONIE AGIA VARVARA W OKOLICACH HERAKLIONU. SĄ RĘCZNIE
ZBIERANE I  MARYNOWANE WEDŁUG TRADYCYJNEJ  RODZINNEJ  RECEPTURY.  DOSKONAŁE POŁĄCZENIE  SKŁADNIKÓW
ORAZ WIELOWIEKOWA TRADYCJA, PASJA I DOŚWIADCZENIE GWARANTUJĄ NIEPOWTARZALNE DOZNANIA SMAKOWE.

NIE ZA SŁONE, NIE ZA GORZKIE - PRZYRZĄDZONE W PUNKT – DOBRA KALORIA.

PRODUKT W 100% NATURALNY - ELLIS FARM NIE POPRAWIA NATURY.

SKŁAD:

CZARNE OLIWKI KALAMON Z PESTKĄ 
OCET WINNY
WODA
SÓL MORSKA
OLIWA EXTRA VIRGIN
CZOSNEK
ROZMARYN
MIESZANKA AROMATYCZNYCH ZIÓŁ
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PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE.

OLIWKI -  "OWOCE DŁUGOWIECZNOŚCI" - NAUKOWCY PRZEKONUJĄ, ŻE ZJADANIE SIEDMIU SZTUK OWOCÓW KAŻDEGO
DNIA Z DODATKIEM OLIWY EVOO (EXTRA VIRGIN OLIVE OIL) I ODROBINĄ KOZIEGO SERA ZAPEWNI NAM ZDROWIE ORAZ
ŚWIETNĄ KONDYCJE ORGANIZMU.
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